Que, mediante Informe N'987-2025-[lDCC/GPPR de fecha 19 de noviembre de 2025, el Gerente de Ptanificación, Presupueslo J
Racionallzación, C.P.C Ronald Néstor Jihuallanca Aquenla, evaluando io determlnado en el c¡tado pla¡ de trabajo, asigna disponibilidad
presupueslal por el imporle ascendente a la suma de S/. 348,280.00 (Trescientos cuarenta y ocho mil doscientos ochenta c¡n 00/100 Soles):
acotando que el referido gaslo será financiado con la Fuenle de Financiamienlo 2 y 7, Rubro 07. 0g y 09;

Que, la Gerencia deAsesoriaJuddica analizando elexpediente presenlado, der¡va ellnforme Legal N"073-2025-GAJ-SGALA-MDCC
d€l Sub Gerenle (e) de Asuntos Legales Adminisiraiivos, quien opinai SE APRUEBE et ptan de Trabaj;denominado "Vacaciones útites de